
LICEO SCIENTIFICO STATALE
"CARLO DONEGANI"

VIA CARLO DONEGANI, 50NDRIO( SO )

Tabellone del Consiglio della classe 4A SCIENTIFICO
Valutazione finale dell'anno scolastico 2015/2016 sessione differita
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1 AMONINI SARA

2 CIAMPINI ALESSANDRO

3 MARCHETII FEDERICA

6 6 6 6 7 6 6
6 6

7 6 7 7 8 7 6

7
8

7
8

8 o 9 57 5 9
8 o 9 97 5 10
8 o 9 48 5 108

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

4 MARSALA CLARISSA

6 7 6 6 6

7 6 7 7 7 6 6 7 8 7 9 40 5 9 AMMESSO

5 RUTTI CO GIOVANNI 6 6 7 7 6 6 6 7 8 o 9 55 5 10 AMMESSO
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